
m stmnmmmmi

KUPNÍ SMLOUVA
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 409 a násl. Zák. č. 513/91 Sb.

v platném znění uzavřely

smluvní strany:

l. Prodávájící
Sídlo
Zastoupený

.

2. Kupující
Sídlo

0

Zastoupená .
.

CERAM OBJEKT, s.r.o.
Černomořská 10, 101 00 Praha 10
Jednatelem Ing. Tomášem Srdínkem
IČ: 62585967
DIČ:CZ62585967
Bankovní spojení: KB
Veden u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 33878

MĚSTO SOBĚSLAV
náměstí Republiky 59/1, 392 01 Soběslav
IČ: 00252921
DIČ: CZ00252921
Ing. Jindřichem Bláhou, starostou města Soběslavi

I. Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se zavazuje pro opravu veřejného koupaliště Soběslav dodat kupujícímu keramické
obklady a tvarovky Agrob Buchtal na základě cenové nabídky z 20.10.2023 - za podmínek
stanovených touto smlouvou.

1.2. Zboží bude dodáno na stavbu prodávajícího po dohodě a odsouhlasení výše dopravného, které
bude následně vyfakturováno. Zboží bude předáno s dodacím listem, který bude v typech,
názvoslovích a ve výměrách shodný s údaji v objednávce.

II. Cena zboží

3.1. Ceny se rozumí bez DPH, FCO sklad prodávajícího, Praha, dle CN z 20.10.2023, která je
součástí této smlouvy.
Specifikace v hodnotě 153.885,- KČ bez DPH.

III. Způsob placení

4.1 Způsob placení zboží byl smluvními stranami dohodnut takto:

4.1.1. úhrada převodem, splatnost 14 dní od data faktury

1



W

iv. Majetkové sankce

4.1 Za nesplnění termínu dodávky dle ČI. JI, odstavec 2.1.1. této sinbuvy zaplatí prodávající
kupujícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05% Kč za každý den prodlení.

4.2 Za zpoždění platby uhradí kupující prodávajícímu dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,05 % KČ
za každý den prodlení.

4.3 Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného finančního vyrovnání.

V. Odpovědnost za vady - záruka

5.1 prodávající poskytuje kupujícímu zániku 24 měsíců dle OZ od data předání.
5.2 Prodávající odstraní bezodkladně po písemném upozornění kupujícího vady na dodaném

nenamontovaném zboží, případně zboží vymění za bezvadné.

VI. Kvalita a doklady

6.1 Prodávající se zavazuje, Že dodané zboží bude mít prvotřídní kvalitu, bude odpovídat platným
EN a ostatním předpisům platným v České republice.

VIl. Jiná ujednání

7.1 Kupující je povinen při objednání dodržet výměry uvedené v objednávce nebo celkové specifikaci.
V případě, že ze strany kupujícího dojde k jakékoliv změně, musí kupující ihned tuto zrněnu
písemně zaslat prodávajícímu. Jestliže se tak nestane. je kupující povinen odebrat a zaplatit zboží
dle původní specifikace.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva může být změněna pouze písemným dodatkem podepsanýin oběma stranami.
8.2 Obě smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s obsahem této smlouvy, porozuměly jí a

na důkaz svého souhlasu s ní ji podepisují.
8.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, z nichž po jednom obdrží kupující i prodávající.

V Praze dne 31.10.2023

Za prodávajícího: ,
'ng. "om"f'n'o

jednatel

V Soběslavi dne 6.1 1.2023

Za kupujícího:

Ing. Jindřich Bl
starosta města

2


		2023-11-15T14:38:27+0000
	Not specified




